[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

(ФИНУ Администрации района)
П Р И К А З

«24» января  2018 г.                                                                            № 22 - П
г. Дудинка

О внесении изменения в приказ Финансового управления Администрации муниципального района от 28.12.2015 №128-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств»
В целях усовершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение к приказу Финансового управления Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 128-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств» (в редакции от 16.03.2017 № 26/1-П, от 15.12.2017 № 159-П, от 28.12.2017 № 167-П) изменение, изложив абз. 1 п. 5.1 в следующей редакции:

«5.1. При исполнении районного бюджета показатели утвержденной сводной росписи могут быть изменены в соответствии с решениями начальника Финансового управления без внесения изменений в решение о районном бюджете по основаниям, предусмотренным Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, Решением о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период:»
Начальник
Финансового управления                                                         А.Н. Заднепровская